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Mamun Üniversitesi, nispeten yakın bir zamanda kurulmasına rağmen, 

bölgede, ülkede ve uluslararası düzeyde düzenli etkinlikler 

gerçekleĢtirmektedir. Bu, kuĢkusuz, sevindiricidir. ġu anda Mamun 

Üniversitesi, ülkemizin önde gelen eğitim kurumlarından biri haline 

gelmektedir   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz, ekonomi, psikoloji, tarih ve edebiyat gibi çeĢitli alanlarda 

çalıĢan yüksek nitelikli bilim insanları ve araĢtırmacıları bir araya getirmiĢtir 

ve bu, üniversitemizin araĢtırma ve bilimsel geliĢtirme merkezi haline geldiğini 

göstermektedir. Bu durumdan gurur duymaktayız.   
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Güzel bir geleneğimiz var: her yıl konferanslar düzenliyoruz ve her 

konferansta yaptığımız iĢler ve yeni planlarımız hakkında raporlar 

paylaĢıyoruz. Bu çerçevede, bugün üniversitemiz ve yeni planlarımız hakkında 

konuĢmak istiyoruz.   

 
2024 yılında Hiva ve Urgenç'teki üniversite kampüsleri, en prestijli 

uluslararası konferansların düzenlenmesine ev sahipliği yaparak, yüzlerce 

yabancı uzman ve Nobel ödüllüsünü bölgemize çekmiĢ, böylece Harezm 

markasını önemli ölçüde güçlendirmiĢtir ve turizmin geliĢimine katkı 

sağlamıĢtır. 2024 ve 2025 eğitim yılı için üniversitenin yeni projesinde, Orta 

Asya'nın en büyük simülasyon merkezi ve iĢ inkübatörü oluĢturulması 

planlanmaktadır. Bu, öğrencilere hem eğitim fırsatları sunacak hem de pratik 

deneyim kazandıracaktır.  
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15-16 Nisan 2024 tarihleri arasında "Ma'muni ġahları Döneminde Bilimin 

GeliĢimi ve Küresel Medeniyetteki Rolü" konulu uluslararası bilimsel ve pratik 

konferans, Mamun Üniversitesi'nde gerçekleĢtirilmiĢtir. Konferans, Harezm 

Bölgesi Ruhsal ve Eğitim Konseyi toplantısı protokolü doğrultusunda organize 

edilmiĢtir.   

Konferansın hedefleri arasında, tarih alanındaki temel ve pratik 

araĢtırmaların durumu ve geliĢimi ile bu alandaki eğitimin entegrasyonu yer 

alıyordu. Katılımcılar, Mamuni ġahları döneminin tarih ve kültürünün 

benzersiz yönlerini ve Orta Asya'nın modern ekonomik ve kültürel iliĢkilerini 

tartıĢtılar. Etkinliğe Türkiye, Azerbaycan ve ABD gibi farklı ülkelerden önde 

gelen bilim insanları katıldı. Toplamda dört bölümde sunulan 250'den fazla 

rapor yer aldı.   

Bir sonraki konferans, 20-21 Mayıs 2024 tarihleri arasında "Modern 

Psikolojide Toplumun Güncel Sorunları: Çözümler ve Gelecek" konulu 

uluslararası bilimsel ve pratik konferanstı. Katılımcılar, psikolojinin durumu 

ve geliĢimini araĢtırarak, toplumun güncel sorunlarını analiz etmiĢ ve pratik 

çözümler sunmuĢlardır. Plenar oturumlarda, Özbekistan ve Belarus, Polonya 

ve Türkiye gibi diğer ülkelerden tanınmıĢ akademisyenlerin konuĢmaları yer 

aldı.   
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30-31 Mayıs 2024 tarihlerinde üniversite ayrıca "Yabancı Dillerin Modern 

Öğretim Yöntemleri, Dilbilim, Edebiyat ve Çeviri Bilimi Sorunları" konulu bir 

konferans düzenledi. Burada, yabancı dil eğitiminde kaliteyi artırmaya yönelik 

yeni öğretim yöntemleri ve ilgili güncel sorunlar tartıĢıldı.   

Ekim 2024'te üniversite, sosyal ve ekonomik sorunlar ile toplumun 

geliĢimindeki çözümlere yönelik uluslararası bilimsel ve pratik bir konferansa 

ev sahipliği yaptı. Bilim insanları, ekonomik geliĢim önündeki engelleri analiz 

ederek bunların üstesinden gelme konusunda yeni fikirler ve öneriler sundular.   

Ayrıca, 10-11 Ekim 2024 tarihlerinde "Harezm Bölgesi'nde Sosyal-Felsefi 

DüĢüncelerin Tarihi: Orta Çağ ve Yeni Zamanlar" konulu bir ulusal konferans 

gerçekleĢtirildi. Burada, felsefi ve sosyal bilimlerin eğitim süreci ile iliĢkisi ve 

bu alandaki ilgili araĢtırmaların geliĢimine odaklanıldı.   
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Böylece, Mamun Üniversitesi'nde düzenlenen konferanslar, bilim ve 

eğitimle ilgili güncel konuların tartıĢılması için önemli bir platform haline 

gelmiĢtir ve farklı ülkelerden bilim insanları arasında bilgi ve deneyim 

alıĢveriĢine katkıda bulunmaktadır.   

ġimdi ise planlarımız ve yaptığımız iĢler hakkında bilgi vermek istiyoruz. 

Ülkemizdeki halkın sağlığını korumak ve ülkeyi nitelikli kadrolarla donatmak 

amacıyla, tıp alanında bir program açmayı planlıyoruz. Bu hedefe ulaĢmak ve 

kaliteli uzmanlar yetiĢtirmek amacıyla, üniversitemiz bünyesinde Japonya'nın 

Kinjo Gakuin Üniversitesi ile birlikte, modern tanı, tedavi ve rehabilitasyon 

teknolojileri ile donatılmıĢ ve 6000 öğrenciyi eğitebilecek yeni bir klinik 

kurulacaktır. Kliniğin proje ve bütçe belgeleri hazırdır ve inĢaat aĢamasına 

geçilmiĢtir. Ayrıca, Mamun Üniversitesi bünyesinde Orta Asya'nın ilk 

psikolojik laboratuvarlarından biri oluĢturulacaktır.   

Kampüste inĢa edilecek tıp alanında, her türlü cerrahi operasyonun 

yapılabileceği, yoğun bakım üniteleri ile birlikte Japonya'nın Nagoya ġehri 

Üniversitesi iĢ birliği ile bir simülasyon merkezi de oluĢturulacaktır. Ayrıca, 

Belarus Cumhuriyeti'ndeki BNTU ile iĢ birliği içinde, ikili öğrenmeyi 

desteklemek için bir endoprotez üretim mini fabrikası kurulması 

planlanmaktadır. Ayrıca, bu alanda öğrencilere yönelik yurtlar ve sağlık 

merkezleri de inĢa edilecektir. Bu projenin hayata geçirilmesi için üniversite 

önemli miktarda kaynak ayıracaktır. Bu çabalar sonucunda ülkemizde kendi 

alanında en iyi olacak uzmanların yetiĢeceğine ve halkımıza hizmet 

edeceklerine inanıyoruz.   

 2023 yılında üniversite tarafından "MAMUN BĠLĠMĠ" adlı bilimsel-teorik 

bir dergi serisi kurulmuĢtur. Uluslararası "MAMUN BĠLĠMĠ" dergisi, edebiyat, 

tarih, felsefe, ekonomi, eğitim, psikoloji, tıp, fizik, matematik ve diğer alanlarda 

akademik araĢtırma sonuçları ve bilimsel makaleler yayımlamaktadır. Bu 

dergi, felsefe ve tarih alanlarında doktora unvanı için ana bilimsel sonuçların 

yayımlanması için önerilen ulusal yayınlar listesine dahil edilmiĢtir ki bu bizim 

için yeni bir zafer olmuĢtur! Önümüzde daha büyük hedefler var!   

Ġki yıl önce, Mamun Üniversitesi'nde, bölgemizdeki yükseköğretim 

kurumları arasında ilklerden biri olan "ĠĢ Hubları" mega projesi baĢlatıldı. ĠĢ 

Hubları'nda "ĠĢ Ġnkübatörü", "ĠĢ Hızlandırıcı" ve "ĠĢ Kliniği" gibi ekonomik 

projeler uygulamaya konmuĢtur. ġu anda bu merkez, yeni iĢ fikirleri ve 

giriĢimciler için iĢ danıĢmanlığı sunmaktadır. Ayrıca, ĠĢ Hubları aracılığıyla 

giriĢimcilik, psikoloji ve insan kaynakları yönetimi konularında ücretsiz eğitim 

kursları, seminerler ve atölyeler düzenlenmektedir.   

 Üniversitenin temel fikirlerinden biri, onu bilimsel fikirlerini satabilen 

giriĢimci bir üniversite haline dönüĢtürmektir. Bu amaçla, gerekli tüm araçlar 
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oluĢturulmuĢtur: iĢ inkübatörü, iĢ hızlandırıcı, iĢ kliniği, spin-off projeleri 

merkezi, simülasyon merkezi, psikolojik merkez, eĢ zamanlı çeviri merkezi, dil 

öğrenme sertifikasyon merkezi ve diğer dil kulüpleri ile büyük etkinlikler ve 

giriĢimler gerçekleĢtirilmektedir! Öğrencilerin üniversiteden mezun olmadan 

önce iĢ bulmalarını sağlamak amacıyla kariyer merkezleri oluĢturulmuĢ ve özel 

platformlar kurulmuĢtur. Bu platformlar, öğrencilerin eğitim süresince elde 

ettikleri baĢarıları göstermekte ve herhangi bir iĢveren bu platformu gerekli 

uzmanları seçmek için kullanabilmektedir.   

Kariyer ve ĠĢbirliği Departmanı, 8 Ağustos 2024 tarihinde kurulmuĢtur. 

Bu departman, akademik personel ve öğrenci kariyer geliĢimi departmanından 

oluĢmaktadır. Departmanın ana hedefi, akademik personelin baĢarılarını 

ortaya çıkarmak ve her bir öğretim üyesinin profesyonel geliĢimine, mesleki 

yeterliliklerini artırmalarına, bilimsel araĢtırmalara ve uluslararası iĢ birliğine 

yardımcı olmaktır. Ayrıca, uluslararası sempozyumlar, konferanslar, bilimsel 

makaleler, yüksek lisans ve doktora düzeyinde baĢarılı tez yazımı konularında 

destek sağlamaktadır.   

Bugün Ma'mun Üniversitesi, ülkedeki gençlere sadece eğitim değil, aynı 

zamanda kendi iĢlerini kurma fırsatı sunan yenilikçi ve aktif bir üniversite 

olmuĢtur. Bizim için önemli olan, öğrencilerimizin istihdamı ve kariyer 

geliĢimidir. Bu yüzden her öğrencinin kendi potansiyelini keĢfetmesine 

yardımcı olmayı hedefliyoruz.   

Sonuç olarak, Ma'mun Üniversitesi'nin bölgede ve ötesinde büyümeye ve 

geliĢmeye devam edeceğine inanıyoruz. Burada gençlerin geleceği 

Ģekillendirmek için gerekli bilgi, beceri ve deneyimleri kazanacakları bir ortam 

yaratıyoruz. Kısa süre içinde, dünya çapında tanınan bir üniversite olmayı 

hedefliyoruz! 

 

 

  


